PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 33, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017.

Cessa desigllação de sen'idor.

o PREFEITO DO MUNICíPIO DE TAQUARITUllA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1." Fica cessada a designação da servidora CRISTINA ALVES
FONSECA, RG. 48.626.938-3, a partir de 08 de fevereiro de 2017, escriturária, exercendo a
função de Gestor do Fundo Municipal da Assistência Social, designada através do Decreto n.o
206, de 29 novembro de 2016.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3," Fica revogado o Decreto nO206, de 29 de novembro de 2016.

Reg do e Puhlicado na Secretaria da l~M" dala supra.

Afixado no mural do Paço Mun19.'ppall
Taquarituba SP O~ I o;2J li\--
..._-------,.- '

•
t
,.Jv,I;GoWrlwâr,rAlario C OW.l.~,U)jS -,l..'ovo Cemm. 7el./Fax: (Of.l) 3i62w966ó Cep 18NO-(}OO-7liqu<lrlluba-SP- Clv'PJ.

.Jtí.63.J.2/8;OOOJ-07SUl"/111<'"'1:1. hur:/iww'K'.I!U{1Wrihlhlur.rov.hr _Caixa Pmla/3.l _E-J/ail
l(Jq'f(Jrllllha(ij}laqll(Jri1lJh(l ..Jp.go~'hr

	00000001